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Sistema de
Abastecimientos

1

76 - TIMBER S.A

76 - TIMBER S.A

76 - TIMBER S.A

76 - TIMBER S.A

CAÑO DE HIERRO NEGRO SIN COSTURA

CAÑO DE HIERRO NEGRO SIN COSTURA

PLANCHUELA DE HIERRO

CAÑO DE HIERRO CUADRADO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

171000

171000

171000

171000

           626.59

           267.91

           303.34

           822.77

Cant. Adjudicada

240 M

90 M

48

240

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 343025 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 2.61

U$S 2.98

U$S 6.32

U$S 3.43

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

76 - TIMBER S.A U$S 2,020.61

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 2,020.61Importes (Imp. Incluido)

RAMIRO PALLARES

Firma Electronica

ORDENADOR: 


